

Color Hotel Skagen A/S

Gl. Landevej 39
9990 Skagen
CVR-nr. 16335347

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Hanne Rikke Gandrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Color Hotel Skagen A/S
Gl. Landevej 39
9990 Skagen

CVR-nr.: 16335347
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Trond Hans Kleivdal, formand
Thomas Gudbjerg
Mette Krabberød
Frode Hansen

Direktion

Hanne Rikke Gandrup , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive hotel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2017 udviser et overskud før skat på 2.831 t.kr. mod et overskud på 2.565 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter disponering af årets resultat 33.825 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.400.363	23.883.217
Personaleomkostninger	1	(16.656.485)	(17.259.019)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.117.603)</u>	<u>(4.113.883)</u>
Driftsresultat		2.626.275	2.510.315
Andre finansielle indtægter	3	954.900	1.044.146
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(750.336)</u>	<u>(989.601)</u>
Resultat før skat		2.830.839	2.564.860
Skat af årets resultat	5	<u>(678.340)</u>	<u>(501.449)</u>
Årets resultat		<u>2.152.499</u>	<u>2.063.411</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.152.499</u>	<u>2.063.411</u>
		<u>2.152.499</u>	<u>2.063.411</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		34.568.574	37.418.698
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.141.206	4.562.935
Materielle anlægsaktiver	6	43.709.780	41.981.633
Anlægsaktiver		43.709.780	41.981.633
Råvarer og hjælpematerialer		811.183	782.167
Varebeholdninger		811.183	782.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		597.625	428.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.336.060	19.830.857
Udskudt skat		721.000	1.093.900
Andre tilgodehavender		668.017	310.413
Tilgodehavender		21.322.702	21.663.537
Likvide beholdninger		541.869	47.856
Omsætningsaktiver		22.675.754	22.493.560
Aktiver		66.385.534	64.475.193

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		15.700.000	15.700.000
Overført overskud eller underskud		<u>18.124.653</u>	<u>15.972.154</u>
Egenkapital		<u>33.824.653</u>	<u>31.672.154</u>
Ansvarlig lånekapital		16.332.076	16.147.251
Bankgæld		<u>7.400.000</u>	<u>9.800.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>23.732.076</u>	<u>25.947.251</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.400.000	2.400.000
Bankgæld		0	566.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.359.681	1.654.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.393	115.325
Skyldig selskabsskat		305.069	129.527
Anden gæld		<u>1.517.662</u>	<u>1.989.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.828.805</u>	<u>6.855.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.560.881</u>	<u>32.803.039</u>
Passiver		<u>66.385.534</u>	<u>64.475.193</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.700.000	15.972.154	31.672.154
Årets resultat	0	2.152.499	2.152.499
Egenkapital ultimo	15.700.000	18.124.653	33.824.653

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.245.350	15.857.978
Pensioner	1.217.520	1.222.000
Andre omkostninger til social sikring	193.615	179.041
	16.656.485	17.259.019
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	45	45
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.117.603	4.085.616
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	28.267
	4.117.603	4.113.883
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	954.900	1.044.146
	954.900	1.044.146
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	654.484	878.536
Renteomkostninger i øvrigt	95.852	111.065
	750.336	989.601
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	305.069	244.852
Ændring af udskudt skat	372.900	256.597
Regulering vedrørende tidligere år	371	0
	678.340	501.449

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	88.558.168	11.831.043
Tilgange	0	5.845.750
Afgange	0	(33.000)
Kostpris ultimo	88.558.168	17.643.793
Af- og nedskrivninger primo	(51.139.470)	(7.268.108)
Årets afskrivninger	(2.850.124)	(1.267.479)
Tilbageførsel ved afgange	0	33.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.989.594)	(8.502.587)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.568.574	9.141.206

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	16.332.076	16.332.076
Bankgæld	2.400.000	2.400.000	7.400.000	0
	2.400.000	2.400.000	23.732.076	16.332.076
			2017 kr.	2016 kr.

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt

216.874	325.448
----------------	----------------

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Color Line Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter,

Noter

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom 30.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 34.569 kr.

Selskabet har endvidere ejerpantebreve nom. 20.000 t.kr. i grunde og bygninger, som ikke er stillet til sikkerhed for gældsforpligtelser.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
O.N. Sunde AS, Norge

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Color Group AS, Norge
